برگرفته شده از وبسایت بی بی سی: توسط اداره نشرات **سیمای شغنان**

دولت خدانظراف: "حالا زمان سلطه فیلمهای ایرانی است"

به روز شده: 07:01 گرینویچ - شنبه 27 اکتبر 2012 - 06 آبان 1391

خدانظراف: "این واقعیت که سینمای خود ما در وضع بدی قرار دارد، مرا نگران کرده است"

هفته گذشته دولت خدانظراف، کارگردان معروف تاجیک، که سالهاست در روسیه به سر می برد، برای شرکت در جشنواره بین المللی فیلم "دیدار" (16 تا 20 اکتبر) به حیث رهبر هیئت داوران وارد تاجیکستان شد.